bus et personis praedictis inviolate fa-

ciant, per se vel alium seualios,observari.

Contradictores quoslibet et l'ebelles ac

etiam prolestantes et reclamantes, eisque

auxilium, consilium vel favorem, publice

vel occulte, directe vel indirectc
,
quovis

conslitulioDis.
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quaesito colore vel ingenio, praestantes,

tam ccclesiasticos quam laicos, cuiuscum-

que dignitalis, gradus, ordinis vel condi-

tionis fuerint, per sententias, censuras et

poenas ecclesiasticas, ac etiam prioraluum,

dignitatum et administrationum privato-

rias , celeraque iuris et facti remedia

opportuna, appellatione postposita, com-

pescendo. Quin etiam contendentes prae-

dictos in censuras et poenas suprascri-

ptas incidisse declarando, invocalo etiam

ad boc, si opus fuerit, auxilio bi'achii

saecularis.

§ 32. Non obstantibus nostris de non ci^iusuiae jo-

tollendo iure quaesito et de annali ac
"S""""°-

triennali possessore, aliisque constitutio-

nibus et ordinationibus aposlolicis; nec-

non Ordinis praedicti, iuramento, confir-

matione apostolica vel quavis firmitate

alia roboratis, statutisetconsuetudinibus;

privilegiis quoque, exemptionibus et in-

dullis apostolicis, illis eiusque superiori-

bus et personis eorumque singulis per

quoscumque Romanos Pontifìces praede-

cessores nostros ac nos et Sedcm Aposto-

licam, etiam per modum statuti perpetui

ac initi et stipulati contractus ac alias,

sub quibnscumque lenoribus et formis,

ac cum quibusvis clausulis et decrctis, in

genere et in specie, concessis, confirma-

tis, ac etiam aliis reformationibus, quo-

tiescumque ac quocumque tempore fa-

ctis et promulgatis, ac quibuslibet aliis

indulgentiis et litteris apostolicis, speciali-

bus et generalibus, quorumcumque teno-

rum existant, per quae, praesentibusnon

expressa vel totaliternon-inserta, effectus

carum seu dictorum ordinariorum iuris-

diclio seu executio impedii'i valeat quo-

modolibet vel differri, et de quibus quo-

rumque totis tenoribus habenda sii in

nostris litteris mentio specialis
;

quae

omnia contra earumdem praesentium te-

norem nolumus cuiquam in aliquo suffra-
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§ 33. Denique etiam volumus ut ipsa-

E.empioriim rum praescnlium cxem pia, ctiam impressa,

capituli vel prioris gcncralis seii alterius

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae etc.

Nulli ergo ctc. Si quis etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum^

anno Incarnationis dominicae mdlxx, ih